O

Olax odorifera.

Olea pondus est retinet tres scripulos. Olea gemma barbarum est: ex fulvo & nigro viridiq; & cādido constat. Olea oliua uel foetus oliuæ. Olea arbor:oliua fructus. Olea oleæ: inde deriuatur oliua oliuum oliuetum oleaginus oleaster.

Oleagina radix oliuæ. Olea & oliua p fructu saepe posita sunt: sed consuetudo obtinuit oliuam fructum dicere.

Oleaginu; de oleæ:sicut faginus de fago correpta penultima.

Oleaster dictus q̄ sit similis oliuæ foliis sed latioribus. Arbor inculta silvestris amara & infructuosa:cui insertus oliuæ ramus uim mutat radicis. Oleaster oliua agrestis & infructuosa significat hominem sine fructu uel gentilem. Oleaster de omnibus nominibus arborum solum iuentur masculinum.

Olenium est oppidum in arcadia.

Oleo oles olet olo is eiusdem significatiois.

Oalent res ualde malæ uel bonæ:redolent tantum bonæ.

Oalentis pro feruentis.Virg.

Oleo oles ui & oleui.Composita uero ab oleo ab oleui adoleo adoleui exoleo exoleui. Redoleo uero quia non mutauit significationem simpli-cis similiter redolui & redoleui facit:uarto tamē etiam adoleui. Obsoleto quoq; absolleui. Ab oleo uero uelu. redolo aboleui & abolui facit præteritum. Supina uero ui in tum conuertunt. Quæ uero ui diuisas habent in itum peneultima cor repta:ut oletum absletum aboletem & abolitum & cætera.

Oletum.locus putridus ubi homines mingunt.

Oleum est quod de fructu fit.oliua uero arbor. quarum arborum multitudo oliuetum dicitur: si cut queretur spinetum.oleū græce ελεον eleon eleos ελέος latine misericordia dicit.

Oleū significat lætitia spirituale:ut oleo lætitiae. au gustinus.

Oleū est parū nulliq; rei admixtum ab olea.i. arbore deriuatum.Sed quod ex albis oliuis fuerit expressum uocatur spanum: a græcis omphotio appellatū. Quod autē ex fulvis & nondum mitibus viride appellatur. Quod si ex nimium matutis cōis appellatū ex his ad usum uitæ primū ē spanum: secundum viride: tertium cōe. Oleum siq; aquis imerserit.clariora facit ea quæ profundo teguntur occulto.Nā eius natura habet ut cibos cōdiat & lumini fomenta p̄beat:& lassum lōgo itinere corpus dum eo unctum fuerit pristinæ sanitati restituat

Olearos & paros noīa sunt cycladū insulæ.

Oleamella arbor nascitur in palmaria ciuitate syria ex eo dicta q̄ extrinsecus oleum defluat in crassitudine melis sapore suavi.

Oleasmon herba dicta q̄ molior foliis sit & canule tenerum.

Ole græce ολέ ordeum.

Olda distictio siue diuerticulū interpretatur.

Olfat:odorat' olfar' dict'q̄ odorib' afficiatur.
Olfatoriola sunt uasa muliebria:in quibus odora menta gestantur.

Olli pro illi uel illinc aut tunc seu ibi.

Ollibama in prophetis ciuitas.in qua edom principes habitavit.interpretatur uero ingredies.

Olidum putridū:dictum ab oleo oles olui quasi.

olitum d pro t.

Olim aliquando præteritum significat:quondam antea.aliquando.

Olim:de præterito & de futuro dicitur:sicut qn aliquando.unquam.

Olympus dicit a græco :q̄ undiq; luceat.cōponitur igitur id uel deriuatur olympicus olympica icū & p̄priū olympus uel olympia:quæ celebrantur in honorē iouis certamina cōponitur olympiadorus olympionite patrono micum forminū olympias:cuius masculinum deber esse olympiades.

Olympias tempus quattuor annos in honore iouis celebrantur:q̄ olympicus dicitur ab olympos morte altissimo qui interdū p̄ cælo ponitur:& tunc diuersi ludi fiebant.Olympias anni quatuor.

Agon cōstitutus agræcis apud eidem ciuitatem quadriénio in una olympiade suppeditato.

Olympias est apud græcos annus quartus ab olimpico agone:q̄ uenit trāfactis annis quattuor in quibus finē sortitur agonis tēpus ppter quadriénii cursum solis & pp̄ quod singulis annis sex horæ cōsumptoe in quadriénū dies unus completur Quo tpe ab omni genere oīq; ætate circūuiebat.

Olympiis nūc cælum nūc mōs excelsus in græcia

ubi nullus uentus neq; pluvia cadit.

Olympus mōs macedonie tāta altitudinis: ut in eius cacumie nec uetus sétiat nec nubes sed coligant:quia excedit istū aerē humidū:i quo aues cæli uolant:quod ab eis proditū ē:q̄ solebant nefio quoq; sacrificiorē cā memoratū montē ascenderē:& aliquas notas in puluere scribebant.quas alio anno integras iueniebant quod fieri nō posset:si uentis aut puluia locus ille impetratur.de inde tanta ē tenuitas aeris illius ut non spirare duraret.ibi enim ire non poterant:nisi spongias humectas naribus applicarent unde crassorem & cōsuetū spiritū ducerē:hi ergo indicauerūt etiā nullam auem in eo loco se aliquando uidisse.

Olympus dictus quasi hololamphos id est quasi cælū:i.quasi totus lucens.Nā holon totum phos lux d̄ græce.hic diuidit achaia a thracia.

Olimat:limpidat.

Olintum:græcia.

Olip tabernaculum meum.

Olisatrū genus hærbæ hortolanæ.

Olisbona ciuitas ab ulyxe cōdita

Otitor hortolanus olera uendens.

Ohutos græcū relativum pronomēcō positum ex quo p̄positiō articulo & huios pronomētertiæ personæ quod ē demonstratiuum & relativum.

Oliua unde græce elæon dicitur ex quo in latinā

O

tractum est. Olea autem ipsa arbor est: fructus oliua succus oleum. Est autem arbor ipsa pacis insignis: cuius fructus diuersis nominibus appellat id est orchades græca etymologia a similitudine testiculorum: nam ὁρχης est testiculus: uocata radiolæ: quia longæ sint in modum radiorum paphiæ a papho insula dictæ. unde prius allatae sunt: liciñæ dictæ q̄ optimum dent lumen. pauciam quam corrupte pusiam uocant uiridi oleo & suaui. Syria dicta quia a syria est allata uel quia nigra est crustumia eadem & uolemus dicta q̄ uolam impletat.

Oliuæ species orcales radii pausæ.

Oliuæ inuentrix apud paganos minerua perhibetur: unde poetæ finixerunt q̄ hac inuenta uicerit minerua neptunum. & obtinuerit diluum at/ tican terram.

Oliuum oleum.

Oliua significat sanctu misericordiæ liquorem frumentibus abundantem & lucentem: eleos ελεος n. misericordia dicitur.

Oliueti mons iuterpretat luminis lueunctionis. Oliua proprium inde oliuensis.

Olocaustum græce totum incensum dicitur: q̄a integra tota hostia igni tradita consumebatur. Olofora uestis tota ex purpura holon enim græce totum.

Olographum testamentum est: manu auctoris totum conscriptum atq̄ subscriptum: unde & dicitur: oloñ enim græce rotum graphe ψραφη scriptura sic ψραφια dicitur.

Olographia ois scriptura: res propria: olon ολον græce totum. inde olor q̄a totus ē albus & olympus: ολον enim totum: lampas græce lucēs. hæc autem cōposita ab ολοσ rectius aspirant: olor & olympus aliter figurantur.

Olor avis est: quā græci cignum κύνον uocant dictus q̄ totus sit albus. hic olor oloris: und olnus naūnum.

Olor signum id est cygnus: in cuius specie cum ledi iuppiter concubuit.

Olores latinum ē. Nā græce cygni dicuntur.

Oloserica uestis tota ex serico. olos enim totum significat.

Olus ab alendo dictum eo q̄ primum olerib' alecentur homines anteq̄ fruges uel carnes ederent: hoc olus oleris.

Olusmolo hærbæ hortolanæ.

Olus ris uñ oleto asolerare id est olera culturare.

Omasum stomachus uel uenter cētipellis uel uētriculus.

Oma corpus.

Omelia græce latine sermo uel colloquiū.

Omentum ab omni: quia momento omnia capiebant: quod οιων' dicitur græce.

Omentum: membranū quod cōtinet intestinū maiorem partem.

Omentare: auguria inspectare.

Omēta auguria maiora.

Omen: auspiciū auguriū: hoc omen ominis

Ominosa auguriosa.

Omittop omitto: componitur ex ob & mitto: breuiatur que apud oratum: ut illusus omittas. Omne ad multitudinem uel ad numerum pertinet ut omnis homo id est omnes homines. Totus uero homo ad partes refertur. ut anima & corpus uel caput manus pedes thorax &c.

Omnis uniuersalis speciei: cōponitur inde oipo. tens oiparens oigena oino, ad uerbum.

Omnipotens componitur ex tribus corruptis oīum: potis. ens.

Omnifariam in omnem partem: uel ex omni parte discretum. ad uerbum est: cōponitur ex omni & afferendo uel fando oino uero intentium.

Omnipotens dictus omnia potens: cōe apud Vir: Omnitēnēs. omnipotens.

Omnino: in totum.

Ois unde oēs cōponitur omnipotens tia oīfactor omnicreator oitenens. oīpudens.

Omnimorbia hærba dicta q̄ multis morbis subueniat: hæc a græcis polylion uocatur.